JO. ROCHON. comm. in hunc libr. exstant. in bibl.

reg. Paris. nr. 7025. Jo. GOSTLINI praelect. ms. in eundem in coll. Caj. Gonvill. Cantabrig. Cod. Brit. nr. 1127. SYMPHORIANUS CAMPEGIUS hos commentar. in collectionem opusculorum recepit. — Praeter Jo. Guintherii et Jo. Stephani Bellunensis enarrationes in hunc librum exstant JAC. SYLVII scholia. Lugd. 1549. 16. EUSTACHII QUERCETANI cum schol. in Galeni libr. III. de temperament. Basil. 1549. 8.* STEPHANI Paparellae commentarii II. Venet. 1551. 4.* Jo. BAPT. MONTANI perioche. Venet. 1560. 8.

BLASII HOLLERII cum textu graec. et lat. Galeni comment. latine factis. Basil. 1536. 8.* 1562. 8.* et in Opp. Maceratae. 1582. fol.*

Lat. versus cum textu graeco et paraphrasi explicatus ab HIER. MASSARIO. Argent. 1558. GUNZ. 1564. 4.* — lat. cum paraphrasi et explicat. JACOBI SCUTELLARII. Parm. 1568. 8.* et Jo. FR. SCHROETER. Jen. 1585. 8.*, qui Scutellarii paraphrasin fere repetiit. JACOBI SEGERATAE. Valent. 1596. BODLEJ. — Jo. HEURNII. Lugd. Bat. 1609. 4.* et in Operib.* — BARTH. PERDULCIS in Jac. Sylvii anatomen. et in libr. Hipp. de natura humana commentarii. Paris. 1643. 4.*

Gallice vertit et commentarium addidit Jo. DE BOURGES. Paris. 1548. 16.

35.

Περὶ τροφῆς. De alimento. [Exst. in ed. LINDEN. to. I. p. 592. in ed. FROBEN. gr. p. 100. cui tamen statim adjicitur, hunc librum, auctore Galeno, non esse Hipporatis, sed aut Thessali, aut, ut alii malent, Herophili; in ed. MERCURIAL. sect. I. p. 353. edit. FOËS. sect. IV. p. 49. ed. CHART. to. VI. p. 238. ed. MACK. to. II. p. 89. Vers. CORNAR. p. 161. HALL. art. m. princ. to. I. p. 102. PIERER. bibl. iatr. to. I. p. 154. K.] A Galeno, qui et IV. commentarios in hunc librum scripsit, qui valde mutili ad nos pervene-

runt, et in libr. de optima constitut. cap. 3. p. 4. to. VI. pro genuino habitus, a nonnullis vero, HIERONYMO MERCURIALI p. 24. teste, PHILISTIONI et PHERECYDI, vel THESSALO, vel HEROPHILO tributus, EROTIANO, p. 22. GELLIO III. noct. Attic. 16. PALALDIO, comment. in libr. Hippocr. de fracturis apud FOES. sect. VI. p. 147. STEPHANO Atheniensi, in lib. I. Galeni ad Glaucon. p. 64. memoratus ab HIERON. MERCURIALI. p. 24. JO. COSTAEO, Miscell. I. FOESIO, sect. IV. p. 115. DAN. CLERICO hist. de med. part. I. lib. III. p. 207. atque TRILLERO, Opusc. vol. II. p. 218. pro genuino habitus, tamen, ut videtur, Aristotele, qui arteriarum nomine ad venas salientes usus non est, quod tamen hujus libri auctor fecit, recentior, et provectoris anatomici studii soboles.